Motor eléctrico monofasico de 2 HP, baja velocidad

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
12
121
13
14
15
15.1
16
17
18
19
19.1
19.2
20
21
22
23
24
26
27
29
30
31

Codigo
952285
952286
952287
952288
952289
952290
952291
952292
952293
952294
952295
952296
952297
952298
952299
952300
952301
952302
952303
952304
952305
952306
952307
952308
952309
952310
952311
952312
952313
952314
952315
952316

Clave
R1-MOE-2B
R2-MOE-2B
R3-MOE-2B
R4-MOE-2B
R5-MOE-2B
R6-MOE-2B
R7-MOE-2B
R8-MOE-2B
R9-MOE-2B

R10-MOE-2B
R12-MOE-2B
R12.1-MOE-2B
R13-MOE-2B
R14-MOE-2B
R15-MOE-2B
R15.1-MOE-2B
R16-MOE-2B
R17-MOE-2B
R18-MOE-2B
R19-MOE-2B
R19.1-MOE-2B
R19.2-MOE-2B
R20-MOE-2B
R21-MOE-2B
R22-MOE-2B
R23-MOE-2B
R24-MOE-2B
R26-MOE-2B
R27-MOE-2B
R29-MOE-2B
R30-MOE-2B
R31-MOE-2B

Descripcion
Tornillo cbz. phillips M5x260
Arandela de seguridad Diam.5
Cubierta frontal
Arandela ondulada
Balero 6203
Ventilador
Cuiia (4.8x4.8x35)
Rotor
Interruptor centrifugo
Anillo de retencién diam.18
Campo
Arnés
Sello (43x50x5)
Capacitor de arranque 600uF 165V
Cubierta del capacitor
Junta
Tornillo cbz. phillips M4x8
Tornillo cbz. de gota phillips M4x10
Tablilla de conexién
Tapa trasera
Tapa
Tornillo cbz. hexgonal M4x8
Arandela plana diam.4
Arandela de muelle
Tornillo cbz. hexagonal St4x10
Tuerca M4
Placa de cubierta
Tapdn
Tuerca M5
Interruptor tipo platino
Protector de cable

Capacitor de trabajo

Cadigo: 102307

Clave: MOE-2B

TRUPER

Linea de comunicacién directa

%
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
2l B

2" 800-018-7873 coviue



